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گزارش
واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه ایران به دروغ پرداکنی جاوید رحمان 

معاندین با جعل واقعیت نمی توانند سابقه سیاهشان را پاک کنند

 پلیس آمریکا یک زن سیاهپوست را 
در خانه اش کشت

تصاویر ضبط شده لباس افسران پلیس نشان 
می دهد که یک افسر پلیس آمریکا یک زن 
 بی دفاع سیاهپوست را در خانه اش به ضرب گلوله 

کشته است.
پلیس آمریکا تصویر ضبط شده از طریق 
دوربین های نصب شده روی لباس افسران خود را 
منتشر کرد که به ماجرای کشته شدن یک زن 
سیاهپوست مربوط می شود. در این ماجرا، یک 
افسر پلیس این زن سیاهپوست را در خانه اش 
کشت.»سونیا مَسی« ۳۶ ساله که ساکن »ایلینوی« 
است در تماس با مرکز فوریت های پلیس، خبر داد 
که ممکن است کسی به زور وارد خانه اش شده 
باشد. اما در نهایت او کارش به جایی کشید که به 
بیمارستان انتقال یافت و در آنجا به علت زخم های 
ناشی از گلوله ها جان باخت.در نیمه شب ششم 
ژوئیه )هجده روز پیش(، سونیا مَسی به پلیس زنگ 
زد تا اعلام کند وقتی بیرون از خانه بوده، ظاهرا 
کسی با زور به خانه اش وارد شده و دستبرد زده 
است. تصویر دوربین های روی جلیقه های پلیس 
نشان می دهد دو افسر پلیس وارد خانه این زن 
می شوند و هیچ چیز مشکوکی پیدا نمی کنند. 
وقتی مَسی به سمت اجاق گاز می رود که قابلمه 
حاوی آب در حال جوشیدن است، اوضاع ملتهب 
می شود.  این زن سی و شش ساله که دو بچه 
دارد، در بیمارستان جان باخت. او از ناحیه سر 
هدف یک گلوله قرار گرفته بود. تصویر های دوربین 
جلیقه افسر پلیسی که عامل تیراندازی بوده است، 
پس از وقوع تیراندازی روشن شده است! او روایت 
خودش را از ماجرا دارد. اما روایت او با تصویر های 
ضبط شده دوربین جلیقه همکارش، در تناقض 
است. گزارش ها نشان می دهد که سالانه بیش از 
یک هزار نفر بدون هیچ جرمی در خیابان ها و یا 
در مقابل منزل خود توسط پلیس آمریکا به قتل 
می رسند که اکثر آنها را رنیگن پوستان تشکیل 
می دهند. این در حالی است که دولتمردان آمریکا 
در رویکردی سیستماتیک در برابر این کشتارها 
سکوت کرده و در نهایت نیز با ادعای حمایت از 
امنیت مانع از مجازات پلیس های خاطی می شوند. 
این در حالی است که آمریکایی ها همواره با ادعای 
حمایت از مردم در برابر خشونت پلیس به دخالت 
و حتی تحریم علیه کشورها می پردازند. تاکنون 
نهادهای مدعی حقوق بشر در قبال وضعیت 
بحرانی و ضد بشری پلیس آمریکا سکوت کرده و 
حاضر به موضع گیری و محکوم سازی آن نشده اند.

نیمچه گزارش 

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به انتشار 
گزارش کذب جاوید رحمان گزارشگر سابق شورای حقوق 
بشر علیه ایران تاکید کرد که معاندین با سوء استفاده 
از نهادهای بین المللی نمی توانند سابقه سیاه اقدامات ضد 

انسانی و تروریستی خود را پاک نمایند.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه انتشار گزارش 
کذب جاوید رحمان گزارشگر سابق شورای حقوق بشر 
را شدیدا محکوم کرد و آن را تلاش دشمنان ایران برای 
خدشه دار کردن وجهه جمهوری اسلامی ایران دانست.  
کنعانی تاکید کرد: این گزارشگر سابق با اتکا به عنوان 
بین المللی و در ادامه خدمات خود به گروهک تروریستی 
منافقین در آخرین روزهای دوره کاری اش، منویات این 
گروهک تروریستی را دنبال کرده و بدیهی است ادعاهای 
وی فاقد هرگونه وجاهت قانونی بوده و کاملا مردود است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه با ابراز تاسف شدید از این که 
این فرد براحتی از جایگاه سازمان ملل متحد سوء استفاده 
کرده و اخبار کذب منتشر می کند، اظهار داشت: مقامات 
سازمان ملل متحد به ویژه دفتر کمیسر عالی حقوق بشر 
مسئولیت قانونی دارد تا مانع از سوء استفاده و مهیا سازی 
زمینه برای پیگیری اهداف مغرضانه شخصی و یا گروهی 
علیه کشورها شود و جمهوری اسلامی ایران حق قانونی 
خود را برای اعتراض به این روند غلط در برخی از نهادهای 

حقوق بشری محفوظ می داند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در ادامه اظهار داشت: 
معاندین مردم ایران که از طریق تروریسم، تشویق 
تحریم های اقتصادی ظالمانه و سایر اقدامات ایذائی 

نتوانستند ملت ایران را به زانو درآورند، امروز نیز با سوء 
استفاده از نهادهای بین المللی و جعل واقعیت نمی توانند 
سابقه سیاه اقدامات ضد انسانی و تروریستی خود را پاک 
نمایند.کنعانی در پایان تاکید کرد: تجارب چند دهه 
گذشته به روشنی گواه این است که دشمنان ملت ایران 
خوار و رسوا شده و حرکت عزتمندانه مردم ایران برای 

پیشرفت و اقتدار کشور قدرتمندانه تداوم دارد.
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه نماینده ایران نزد 
سازمان ملل متحد در نامه ای به شورای امنیت ضمن رد 
ادعاها علیه ایران در خصوص وضعیت یمن تاکید کرد که 
سکوت سه عضو شورای امنیت، آمریکا، انگلیس و فرانسه 

در برابر تجاوزات رژیم اسرائیل به یمن شرم آور است.
امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل متحد در نامه ای به شورای امنیت 
اتهامات بی اساس آمریکا، انگلیس و فرانسه علیه ایران در 
خصوص وضعیت یمن را محکوم کرده و تاکید کرد ایران 
به شدیدترین شکل ممکن حملات تروریستی و اقدامات 
تجاوزکارانه رژیم اسرائیل به بندر حدیده در یمن را که 
غیرنظامیان و زیرساخت های حیاتی را هدف قرار داده 

است، محکوم می کند.
در حوزه ارتباطات سیاست خارجی خبر دیگر آنکه  آندری 
رودنکو معاون وزیر خارجه روسیه با تاکید بر اینکه بنیان 

دوستی ایران و مسکو مستحکم است، تاکید کرد که هیچ 
کسی نمی تواند میان این دو کشور شکاف ایجاد کند. رودنکو 
در مصاحبه ای با تاس که بامداد چهارشنبه منتشر شد، 
گفت: ایران به عنوان یک کشور مستقل حق دارد سیاست 
خارجی خود را هر گونه که مناسب می بیند، دنبال کند.
وی افزود: ما به نوبه خود معتقدیم که روابط میان روسیه 
و ایران بر بنیان مستحکم دوستی و همسایگی استوار است 
و دشمنان ناجوانمردانه با استفاده از همه ابزارها تلاش می 

کنند که بین دو کشور اختلاف ایجاد کنند.
رودنکو اظهار کرد، اعضای ارشد دولت ایران از جمله 
هیاتی که اخیرا با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری دیدار 
کرد، به وی درباره »آمادگی خود برای تقویت مناسبات 
در تمام زمینه ها و اجرای پروژه های سودمند و متقابل 
دولت قبلی مطابق مسیر راهبردی که توسط مقام معظم 
رهبری تعیین شده است«، اطمینان دادند.این مقام روس 
پیشتر به تاس گفته بود که روسیه و ایران پیش نویش 
توافق جامع مشارکت راهبردی را به اتمام رسانده اند و 
این سند در آینده نزدیک امضا خواهد شد. از سوی دیگر 
سرپرست وزارت امور خارجه حکومت سرپرست افغانستان 
در دیدار با معاون وزیر نیروی ایران گفت: تلاش داریم 
بدون هدر رفت آب رودخانه هیرمند، حقابه ایران را تامین 
کنیم و آب کافی از هیرمند به سمت ایران جاری شود.

حافظ ضیاء احمد معاون سخنگوی وزارت امور خارجه 
حکومت سرپرست افغانستان از دیدار مولوی امیرخان 
متقی سرپرست این وزارت با هیاتی به ریاست معاون 

وزارت نیرو ایران در کابل خبر داد.

در ادامه رویکردهای ضد اسلامی و همسو با خواست صهیونیست ها،  وزارت 
کشور آلمان در تداوم ادعاها و اتهام های بی پایه علیه مرکز اسلامی هامبورگ، 

فعالیت این نهاد اسلامی را ممنوع اعلام کرد.
به رغم ادعاهای حقوق بشری و ازادی بیان غرب، پلیس آلمان به این ساختمان 
یورش برده و اموال آن را مصادره کرده است. به گفته یک منبع مطلع، ماموران 

پلیس در زمان انتشار این خبر در منزل رئیس مرکز اسلامی هستند.
وزارت کشور آلمان مدعیست که مرکز اسلامی هامبورگ )IZH( اهداف 
اسلام گرایی افراطی را دنبال می کند. این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد که 
۵۳ ساختمان این سازمان توسط مقامات در هشت ایالت آلمان در اوایل روز 
چهارشنبه با حکم دادگاه بازرسی شده است.علاوه بر مرکز اسلامی هامبورگ 
که شامل یکی از قدیمی ترین مساجد آلمان است و به خاطر نمای بیرونی 
فیروزه ای اش معروف است، نهادهای وابسته به آن در فرانکفورت، مونیخ و برلین 
نیز ممنوع شدند. در نتیجه این اقدام آلمان چهار مسجد شیعیان بسته خواهد 
شد.وزارت کشور آلمان مدعی شد: شواهد حاصل جستجوی قبلی از ۵۵ ملک 

که در ماه نوامبر انجام شد، مبنایی برای ممنوعیت روز چهارشنبه مرکز اسلامی 
 »Islamisches Zentrum Hamburg« هامبورگ بوده که در آلمانی به نام
شناخته می شود.این وزارتخانه در عین حال ادعا کرد: این مرکز به عنوان 
نماینده مستقیم رهبری ایران عمل می کند و به دنبال ایجاد یک انقلاب اسلامی 
در آلمان است.نانسی فائزر، وزیر کشور آلمان مدعی شد که »این ممنوعیت 
مطلقاً در مورد عمل مسالمت آمیز مذهب شیعه اعمال نمی شود«.پلیس آلمان 
آبان ماه سال گذشته به بهانه حمایت مرکز اسلامی هامبورگ از فعالیت های 
حزب الله، به این نهاد اسلامی یورش برد. سازمان اطلاعات این کشور آن زمان 
مدعی شد که این مرکز بر برخی مساجد و گروه های دیگر نفوذ یا کنترل کامل 
دارد. به اعتقاد سازمان اطلاعات آلمان، آنها اغلب از »نگرش آشکارا یهودستیزانه 

و ضد اسرائیل« حمایت می کنند.مرکز اسلامی هامبورگ همواره تاکید کرده 
است که هر شکلی از خشونت و افراط گرایی را محکوم و همواره از صلح، مدارا 

و گفتگوی بین ادیان حمایت کرده است.
لازم به ذکر است در ادامه سرکوب گری های حقوق بشری آلمان ها که رسوا 
کننده دروغ ها و ادعاهای بشر دوستی آنهاست؛ چندین فعال آب و هوا در 
اقدامی اعتراضی علیه سیاست های آب و هوایی دولت فدرال آلمان مسیر تاکسی 
وی فرودگاه کلن/بن را مسدود و اختلالاتی در حمل و نقل هوایی این فرودگاه 

ایجاد کردند. 
این فعالان اقلیم باعث اختلال یک ساعته در حمل و نقل هوایی فرودگاه کلن/بن 
شدند. سخنگوی پلیس کلن گفت: این فعالان صبح زود در تردد فرودگاه اختلال 
ایجاد کرده بنابراین حمل و نقل هوایی متوقف شد. فعالان این بار خود را به یکی 
از باند های فرودگاه ها نچسباندند بلکه در حرکت تاکسی وی های این فرودگاه 
اختلال ایجاد کردند. تاکسی وی مسیری در فرودگاه است که باند فرودگاه را با 

رمپها، آشیانه ها، ترمینال ها و دیگر امکانات فرودگاه متصل می سازد.

یورش مجدد پلیس آلمان به مرکز اسلامی هامبورگ
اسلام ستیزی برلین در روز روشن

دستاورد دیگری که مقاومت غزه رقم زد
 طرح ۳ شکایت جدید علیه اسرائیل 

در دیوان بین المللی کیفری
المیادین از طرح ۳ شکایت جدید علیه رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی 

کیفری درخصوص جنایت های این رژیم در نوار غزه خبر دادند.
رئیس دفتر شبکه المیادین در ژنو اعلام کرد که تیم حقوقی وکلای بین المللی 
شکایت مطرح شده علیه رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی کیفری، ۳ 
شکایت جدید علیه اسرائیل درخصوص جنایت های ارتش این رژِیم در بخش 
بهداشت نوار غزه مطرح خواهد کرد.تیم حقوقی وکلای بین المللی امروز راهی 
شهر لاهه هلند خواهد شد و این ۳ شکایت را ارئه خواهد داد.این تیم حقوقی که 
متشکل از »ژیل دیورز« رئیس تیم و ۳ عضو دیگر به نام »عبدالمجید مراری«، 
»خالد الشولی« و »عیسی گولتسلار« است اقداماتی حقوقی انجام داده و ۳ 
شکایت درمورد جنایت های ارتش رژیم صهیونیستی در بخش بهداشت نوار غزه 

و تجاوز های مکرر علیه کادر درمان در جریان جنگ علیه نوار غزه ارائه خواهند 
داد.شکایت اول درمورد جنایت »اردوگاه النصیرات« در مرکز نوار غزه است که 
ارتش رژیم اشغالگر در تاریخ هشتم ژوئن مرتکب شد و در نتیجه آن، ۲۷۴ نفر 
شهید و ۶۹۸ نفر دیگر مجروح شدند. جنایتی که رژیم صهیونیستی به بهانه 
آزادی ۴ اسیر نزد مقاومت به طور وحشیانه صد ها غیرنظامی بی گناه را بمباران 
کرد.شکایت دوم درخصوص جنایت ترور »عدنان البرش« رئیس بخش استخوان 
بیمارستان الشفاء در شهر غزه است که رژیم اشغالگر در ژانویه سال میلادی 
جاری در زمان حضورش در بیمارستان العوده و کمک به پزشکان دیگر او را 
بازداشت کرد و در نهایت باشگاه اسیران فلسطینی اعلام کرد که این پزشک زیر 

شکنجه نیرو های اشغالگر به شهادت رسیده است.
در ادامه جنایات صهیونیست ها، وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد: رژیم 
صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته، ۳ مورد کشتار در نوار غزه مرتکب شد 
که در نتیجه آن ۵۵ نفر شهید و 110 نفر دیگر مجروح شدند. تعداد شهدای 
غزه از هفتم اکتبر ۲0۲۳ و همزمان با آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون 
به ۳۹هزار و 1۴۵ نفر و تعداد مجروحان هم به ۹0 هزار و ۲۵۷ نفر رسید.

دیوان بین المللی دادگستری از مداخله و درخواست برخی دولت ها، نهاد ها 

و کشور های برای توقف حکم بازداشت نخست وزیر رژیم صهیونیستی خبر 
داد.سازمان ملل می گوید 1۵0 هزار فلسطینی در یک روز از خان یونس فرار 
کردند.رسانه ها و مسئولان رژیم صهیونیستی با اشاره به وضعیت آشفته و 
هرج ومرج در شمال فلسطین اشغالی اذعان کردند که دبیرکل حزب الله به 
وعده خود در گسترش آتش و هدف قراردادن شهرک های جدید اسرائیل 
عمل کرد.روزنامه هاآرتص ضربه اطلاعاتی حماس به تل آویو را مهلک توصیف 
کرد و نوشت لو رفتن اطلاعات بیش از دو هزار نظامی و افسر صهیونیست، 
آنها را شوکه کرده است.یک مجمع الجزایر در کشور اریتره در اختیار 
 صهیونیست هاست که از آن برای جاسوسی از کشور های اطراف دریای سرخ 

استفاده می شود. 
خبر دیگر آنکه گروه مقاومت فلسطینی حماس تهدید ورزشکاران اسرائیلی حاضر 
در المپیک را تکذیب کرد.منابع خبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی با 
پول آمریکا در محور »صلاح الدین« )فیلادلفیا( در مرز نوار غزه با خاک مصر 
دستگاه های حسگر نصب می کند.مقاومت عراق بار دیگر از عملیات پهپادی 
جدید خود علیه یک هدف حیاتی در شمال ام الرشراش )ایلات اشغالی( رژیم 

صهیونیستی خبر داد.

وزارت خارجه روسیه دلیل کمک های ارائه شده از سوی 
اتحادیه اروپا به ارمنستان را افزایش نفوذ این اتحادیه 

در منطقه قفقاز دانست.
ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام 
کرد که کمک های ارائه شده از سوی اتحادیه اروپا به 
ارمنستان با هدف گسترش نفوذ مخرب این اتحادیه در 
منطقه قفقاز است. زاخارووا تاکید کرد که اتحادیه اروپا 
انتظار دارد با ارسال 10 میلیون یورو برای حمایت از 
نیرو های مسلح ارمنستان، نفوذ مخرب خود را در منطقه 
قفقاز گسترش دهد.او در ادامه گفت: در پس برنامه های 
اتحادیه اروپا برای ارسال 10 میلیون یورو برای حمایت 
از نیرو های مسلح ارمنستان، البته محاسبات ژئوپلیتیک 
این اتحادیه  برای گسترش نفوذ مخرب خود در این 
منطقه، یعنی منطقه ماوراء قفقاز وجود دارد، به نظر من 
این واضح است و می توان آن را به سادگی از طریق مثال 
اوکراین مشاهده کرد.این مقام روس افزود: در رابطه با 
انتقال کمک به نیرو های اوکراینی و اظهارات غیرقابل 
قبولی که در آنجا علیه روسیه مطرح شد، یادداشت 

اعتراضی به وزارت امور خارجه ارمنستان ارسال شد.
خبر دیگر آنکه وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان 
کمک نظامی 10 میلیون یورویی اتحادیه اروپا به 
ارمنستان را سوگیرانه و یک جانبه خواند و اعلام کرد 
که این تصمیم، اقدامی بسیار اشتباه و خطرناک است و 
در خدمت افزایش تنش در منطقه است. در ۲۲ ژوئیه، 
اتحادیه اروپا کمک نظامی غیرکشنده به ارمنستان را 
به ارزش 10 میلیون یورو تصویب کرد.وزرای خارجه 
۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا به اتفاق آرا این تصمیم 
را در نشست شورای اتحادیه اروپا، تصویب کردند.این 
شورا در بیانیه خود تأیید کرد که این کمک ها برای 

ساخت بیمارستان صحرایی و تأسیسات کمکی برای 
یک واحد ارتش در ارمنستان هزینه خواهد شد.در این 
بیانیه آمده است که هدف از این کمک ها افزایش قدرت 
لجستیکی نیروهای مسلح ارمنستان و بهبود حفاظت از 

غیرنظامیان در شرایط بحرانی و اضطراری است.
لازم به ذکر است ارمنستان به بزرگترین خریدار تسلیحات 
هند برای دوره ۲0۲۴-۲0۲۵ تبدیل شده است.بر اساس 
گزارشی که در صفحه شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر 
سابق( اخبار دفاع هوافضای هند و بر اساس گزارش های 
وزارت دفاع هند منتشر شده است، ارمنستان یک سفارش 
۶00 میلیون دلاری برای تسلیحات برای سال های 
۲0۲۴-۲0۲۵ ثبت کرده که این کشور را به بزرگترین 
واردکننده تسلیحات هند تبدیل کرده است.به نقل از 
پایگاه خبری ترکیه تودی، بر اساس داده های وزارت دفاع 
هند، کل خرید تسلیحات ساخت هند توسط ارمنستان 
برای سال مالی ۲0۲۴-۲0۲۵ بالغ بر ۶00 میلیون دلار 
وزارتخانه های  بین  است.طرح همکاری ۲0۲۵-۲0۲۴ 
دفاع ارمنستان و هند در 1۵ ماه مه طی نشستی در 
ایروان به امضا رسید.از سپتامبر ۲0۲۲، ایروان چندین 
پرتابه موشک، راکت های ضد تانک، سیستم های راداری 
 )ATAGS( متحرک و سامانه های توپخانه یدک کش
را به هند سفارش داده است. اولین بخش متشکل از 
شش دستگاه هویتزر بکسل شده 1۵۵ میلی متری در 
اوت ۲0۲۳ تحویل ارمنستان داده شده است. ارمنستان 
همچنین سیستم های دفاعی ضد پهپاد را به شرکت 
هندی »سیستم ضد پهپادی Zen« و یک سیستم تفنگ 
1۵۵ میلیمتریMArG نصب شده بر روی یک خودروی 
چرخدار تاکتیکی که توسط شرکت هندیی سیستم های 
استراتژیک »کالیانی« ساخته می شود، سفارش داده است.

افشای راز کمک های اتحادیه اروپا به ارمنستان 
همزمان با سفر وزیر خارجه کی یف به چین، رئیس 
جمهور اوکراین در اظهاراتی غیرمنتظره گفته است 
 که »اوکراین باید هر چه زودتر جنگ با روسیه را 

پایان دهد!«
 ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در گفت وگو 
با پیترو پارولین، وزیر امور خارجه واتیکان، با فاصله 
گرفتن از مواضع قبلی اش درباره جنگ جاری در 
اوکراین، گفت که این کشور باید هرچه سریعتر جنگ 
با روسیه را خاتمه دهد!زلنسکی در این ملاقات گفت: 
فکر می کنم همه درک می کنیم که برای نجات جان 
انسان  ها، باید هرچه زودتر این جنگ را خاتمه بدهیم.

رئیس جمهور اوکراین که همواره از مقاومت برابر 
روسیه صحبت کرده است، هفته گذشته در گفت وگو 
با بی بی سی جهانی ابراز امیدواری کرد که »مرحله 
پرالتهاب جنگ تا پایان امسال تمام شود« و اینکه 
»هیچکس نمی خواهد که جنگ 10 سال دیگر یا بیشتر 
ادامه یابد.«با این حال، وی در همان گفت وگو مدعی 
شد که راه حل او برای متحدان غربی اوکراین، موافقت 
با »فرمول صلح« زلنسکی و ارائه آن به روسیه به عنوان 
یک بلوک متحد است.وزیر خارجه اوکراین در گفتگو با 
همتای چینی خود ادعا کرد این کشور آماده نشستن سر 
میز مذاکره با روسیه است.وزارت امور خارجه چین نیز 
از آمادگی اوکراین و روسیه برای شروع مذاکرات خبر 
داد.»دیمیتری کولبا« وزیر امور خارجه اوکراین امروز 
چهارشنبه در گفت و گو با »وانگ یی« همتای چینی 
خود، از آمادگی طرف اوکراینی برای مذاکره با روسیه 
خبر داد.در این بیانیه آمده است که »ما از تلاش هایی 
که منجر به صلح در اوکراین می شود حمایت می کنیم 

و به امکان حل مناقشات از طریق مذاکره معتقدیم.«

در این میان در رویکردی جنگ طلبانه رولی واکر، 
رئیس ستاد کل ارتش انگلیس، اعلام کرد که در 
بحبوحه تنش های بین المللی فزاینده، کشورهای غربی 
باید برای جنگ در سه سال آینده آماده شوند.واکر در 
مقاله ای در این روزنامه انگلیسی نوشت که انگلیس و 
متحدانش باید »در سه سال آینده برای بازدارندگی یا 

حضور در یک جنگ آماده باشند«.
سخنگوی وزارت امورخارجه روسیه تصریح کرد مسکو 
به اظهارات رئیس جمهور اوکراین مبنی بر آمادگی 
کی یف برای از سرگیری مذاکرات صلح اعتماد ندارد و 
این موضع گیری به انتخابات آمریکا مرتبط است.»ماریا 
زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت اظهارات 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین درباره 
آمادگی او برای از سرگیری گفت وگو با مسکو تلاشی 

برای پیش برد »فرمول صلح« است.
سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در واکنش 
به اعلام آمادگی وزیر امور خارجه اوکراین در سفر 
به چین برای مذاکره کی یف و مسکو اعلام کرد: 
جزئیات در این زمینه مهم هستند، ما هنوز در مورد 
آنها اطلاعاتی نداریم؛ از این رو، نیاز به شفاف سازی 
است.دیمیتری پسکوف چهارشنبه در نشستی خبری 
افزود:  اظهارات وزیر خارجه اوکراین مبنی بر آمادگی 
برای آغاز مذاکرات با روسیه با موضع مسکو همخوانی 
دارد.وی خاطرنشان کرد:  روسیه هرگز مذاکره درباره 
اوکراین را رد نکرده و آمادگی خود برای گفتگو را 
حفظ کرده است. چین پیش از این طرح ۶ ماده ای 
را داده بود که رد شده بود. بسیاری این تغییر نگرش 
 اوکراین را به خاطر تغییرات در آمریکا و احتمال پیروزی 

ترامپ می دانند.

تغییر ناگهانی لحن زلنسکی از جنگ به صلح!
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 یمن: واسیلی نبنزیا نماینده دائم روسیه در 
سازمان ملل گفت که حملات ائتلاف غربی ها به 
رهبری آمریکا به انصارالله در یمن نتوانسته ظرفیت 
آنها را تضعیف کند، اما تنها اقتدار آنها را در منطقه 

تثبیت کرده است.

  عربستان:پنتاگون گزارش داد که وزارت 
امور خارجه آمریکا توافق بالقوه ای را برای فروش 
سیستم های پشتیبانی و خدمات لجستیک به 
عربستان به ارزش ۲.۸ میلیارد دلار تایید کرده است.

 فرانسه:امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه 
با رد درخواست برخی از نمایندگان چپ گرای 
فرانسوی و کمیته المپیک فلسطین برای حذف 
ورزشکاران رژیم صهیونیستی از المپیک پاریس، 
اعلام کرد او به ورزشکاران صهیونیست در المپیک 

پاریس خوش آمد می گوید.

 تونس:به دنبال درخواست قتل » راشد الغنوشی« 
رهبر حزب اسلامگری النهضه تونس »ماهر مذیوب« 
مشاور رسانه ای غنوشی  از » ابراهیم بودرباله« رئیس 
پارلمان و » احمد سعیدانی« معاون وی  به اتحادیه 

بین المجالس جهانی شکایت کرد.

 كرهشمالی: سرویس امنیت ریاست جمهوری 
کره جنوبی از فرود یکی از بالون های حامل زباله 
کره شمالی در محوطه ساختمان ریاست جمهوری 
خبر داد.این اطلاعات  پس از آن منتشر شد که 
پیونگ یانگ موج جدیدی از بالون های زباله را به 

سمت مرز های همسایه جنوبی خود ارسال کرد. 

 ليبی:گروه های مسلح در شهر زوایه واقع در 
غرب لیبی با یکدیگر درگیر شدند که در اثر آن 
شماری از شهروندان خانه و کاشانه خود را ترک 
کردند.این درگیری نخست با سلاح های سبک 
شروع شد سپس دو طرف از سلاح های نیمه 

سنگین و سنگین استفاده کردند.

سودان:سازمان ملل تائید کرد بر اثر جنگ 
داخلی در سودان ۲۳ میلیون نفر با خطر کمبود 
غذا مواجه هستند.استفان دوجاریک، سخنگوی 
سازمان ملل متحد تائید کرد که ۲۳ میلیون نفر 
در سودان به غذای کافی دسترسی ندارند و ۷۵0 

هزار نفر در آستانه قحطی هستند.

بیانیه ارتش آمریکا ۲۹ کشور   آمریکا: طبق 
جهان در این رزمایش در سواحل هاوایی شرکت 
کردند و آخرین فناوری های نظامی و تسلیحات 
پیشرفته خود را به نمایش در آوردند که بزرگترین 

تمرین دریایی تاریخ بود.
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